
*MMFMX01FKWHH*
S/0705/2020/OZPaZ/1

strana 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o příkazu
uzavřena podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Níže označené smluvní strany, a to: -----------------------------------------------------------------------------------
-

Příkazce:

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643

ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech:

- technických:
Ing. Šárka Gilarová – vedoucí odboru ŽPaZ

In. Marcela Smužová – referent odboru ŽPaZ

- administrativních:
Mgr. Roman Šebesta – vedoucí odboru ZVZ

Bc. Ivo Sztwiertnia – referent odboru ZVZ

- dále jen „město“ nebo „příkazce“

a

Příkazník:

J2V services s. r. o.
se sídlem K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice,
zastoupena Ing. Jaroslav Glogar, jednatel
IČ: 03620352
DIČ: CZ 03620352
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem Městským soudem v Praze oddíl
C.,
vložka 235121

kontaktní osoba ve věcech technických i administrativních:
Ing. Jaroslav Glogar, jednatel



S/0705/2020/OZPaZ/1

strana 2

- dále jen „Příkazník“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 Smlouvy o příkazu k veřejné zakázce
„Administrace koncesního řízení na provozovatele VHI v majetku statutárního města
Frýdek-Místek“ následujícího znění a obsahu (dále jen „smlouva“).

2. Předmět Dodatku

Předmětem činností Příkazníka se v rámci ujednání přípravných prací (bod 2.4.1.) dále rozumí následující
činnosti a výkony pro příkazce:

1) Zpracování PFO v oblasti majetku dle vybraných údajů z majetkové evidence za rok 2020,
(dále jen „VUME“) – rozdělení na stokovou síť, stavby, technologie, vodovod. Nastavení
rozdělení hodnot kanalizací na stokovou síť a čerpací stanice (stavba a technologie),
nastavení hodnot vodovodů (rozvodná síť a technologie).

2) Zpracování tabulky Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací - Na základě určení
a odsouhlasení výpočtu teoretické doby životnosti majetku dle metodiky MZe (v členění
na síť, stavby, technologie).

3) Určení již investovaných prostředků na obnovu, které jsou včetně přehledu akcí obnovy
součástí PFO (pokud existoval vodovod nebo kanalizace před realizací projektu OPŽP)

- Nadefinování akcí, které měly charakter obnovy

- Nadefinování akcí, které by měly být součástí obnovy v horizontu 10 let

4) Aktualizace Fondu obnovy vodovodů a kanalizací z 15.9.2016.

3. Doba plnění

Příkazník se zavazuje vykonat činnosti dle dodatku č. 1 v rozsahu dle článku 2 do 20 pracovních
dní od uzavření dodatku a obdržení všech nezbytných podkladů od příkazce.

4. Odměna a platební podmínky

1. Odměna příkazníka za činnosti dle dodatku č. 1 činí:

a) Za činnosti dle článku 2 odst. 1 Dodatku 25.000,- Kč bez DPH.

b) Za činnosti dle článku 2 odst. 2 Dodatku 20.000,- Kč bez DPH.

c) Za činnosti dle článku 2 odst. 3 Dodatku 30.000,- Kč bez DPH.

d) Za činnosti dle článku 2 odst. 4 Dodatku 20.000,- Kč bez DPH.

2. Odměna za činnosti dle dodatku č. 1 je splatná na základě oboustranně odsouhlaseného
odevzdání písemných výstupů dokumentů dle článku 2 Dodatku, a to v listinné a elektronické
podobě příkazci.

3. Pro lhůty splatnosti a další podmínky platí ujednání smlouvy.

5. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden stejnopis.



S/0705/2020/OZPaZ/1

strana 3

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o příkazu je uzavřen na základě rozhodnutí 72. schůze Rady
města Frýdku-Místku ze dne 9. 3. 2021.

3. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě
dle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání.

4. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s platnými právními
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

Příkazce: Příkazník:

Ve Frýdku-Místku, dne __________ V _____________ dne___________

_____________________________ ____________________________

RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor Ing. Jaroslav Glogar, jednatel


